



Pardubice

Statutární město Pardubice | Magistrát města Pardubic
Odbor majetku a investic | Oddělení pozemků a převodu nemovitostí
U Divadla 828, 530 21 Pardubice

Č. jednací: MmP 92496/2022 S00BX01X6GLP

Č. spisu:

Počet listů: 1

Počet příloh: 6

Vyřizuje: Magdaléna Šebková

Telefon: 466 859 170

Email: magdalena.sebkova@mmp.cz

Datum: 8.8.2022

DS

Odpověď na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

dne 25.7.2022 jsme obdrželi Vaši žádost o podání informace dle zákona 106/1999 o svobodném přístupu k informacím, ohledně prodeje pozemku p.p.č. 4390 o výměře 1.292 m², v k.ú. Pardubice.

K Vaším dotazům Vám sdělujeme následující:

1. *Žádám o kopii znaleckého posudku č. 1345/2/22 ze dne 4.2.2022,*

V příloze zasíláme kopii dokumentu.

2. *Žádám o kopie dokladů o splnění povinností podle ust. § 39 zákona o obcích (oznámení záměru prodeje pozemku p.č. 4390 o výměře 1.292 m², v k.ú. Pardubice),*

V příloze zasíláme kopii dokumentu.

3. *Žádám o kopie všech nabídek zájemců o koupi p.č. 4390 o výměře 1.292 m², v k.ú. Pardubice doručené Městu Pardubice,*

K dnešnímu dni jiné žádosti na koupi p.p.č. 4390 o výměře 1.292 m², v k.ú. Pardubice, nebyly na oddělení pozemků a převodu nemovitostí podány.

4. *Žádám o kopii žádosti zájemce zastupitele [redacted] o koupi pozemku p.č. 4390 v k.ú. Pardubice včetně souhlasů dotčených sousedů - příloha č. 3 jeho dopisu (údajně doloženo dne 11. 11.2021),*

V příloze zasíláme kopii dokumentu.

5. *Žádám o kopie písemné korespondence Města Pardubice a zastupitele [redacted] týkající se koupě pozemku p.č. 4390 v k.ú. Pardubice,*

V příloze zasíláme kopie dokumentů.

6. *Žádám o kopii nájemní smlouvy uzavřené se společností ZEAS a.s. Pod Kunětickou horou, IČO 48154954 ve vztahu k pozemku p.č. 4390, v k.ú. Pardubice,*

V příloze zasíláme kopii dokumentu.

7. *Žádám o kopii vyjádření spol. ZEAS a.s. Pod Kunětickou horou, IČO 48154954, ze dne 30. 6. 2021 ve věci pozemku p.č. 4390, v k.ú. Pardubice,*

V příloze zasíláme kopii dokumentu.

8. *Žádám o sdělení, zda Město Pardubice uzavřelo kupní smlouvu na pozemek p.č. 4390, v k.ú. Pardubice, pokud ano, žádám o její kopii.*

K dnešnímu dni kupní smlouva nebyla uzavřena.

S pozdravem

Ing. Miroslav Macela
vedoucí oddělení

Příloha: 6 příloh dle textu